04/06/2016

CHALLENGE SEAC

TOURISME CUP

d'Auto-Cross et Sprint-Car
Epreuve de St IGNY de VERS

Liste des admis aux essais

Forfaits concurrents n°11, 26, 71

13:33

FFSAY
i AUTOCROSS
SPRINTCAR

Nom / Prénom

|code Asa | Licence

\Voiture |

O~NO OIS WN P
N
ol

Chronométreur
32392/0416

CHARBONNEL JULIEN
RUE FREDERIC
LAROCHE YVES
GIRAUD STEPHANE
GISBERT PATRICK
LOPEZ GABRIEL
COTE J SEBASTIEN
BASTIDE LILIAN

1606
0803
0403
0722
0809
0731
0403
0731

AFFICHAGE
13:43:15

155813
123099
229502
214827
223588
54389
214476
170090

206 RENAULT
ALPINE A110 CLIO RS
CLIO RENAULT

OPEL C20XE

MICRA K20

LOTUS F7R

MEGANE CLIO RS
PEUGEOT 205 16S

Directeur de course

LN



